
16:30-17:15

17:15-18:00

18:05-18:50

18:50- 19:35

19:40-20:25

20:25-21:10

08:15-09:00

09:05-09:50

10:00-10:45

10:50-11:35

11:45-12:30

12:35-13:20

13:30-14:15

14:20-15:05

15:15-16:00

16:05-16:50

08:15-09:00

09:05-09:50

10:00-10:45

10:50-11:35

11:45-12:30

12:35-13:20

13:30-14:15

14:20-15:05

15:15-16:00

16:05-16:50
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Przedmiot Wykładowca Sala Przedmiot Wykładowca Sala

mgr T. Tkaczuk mgr R. Trzaskowski 16:30-17:15

mgr T. Tkaczuk mgr R. Trzaskowski 17:15-18:00

mgr T. Tkaczuk mgr R. Trzaskowski 18:05-18:50

mgr T. Tkaczuk Seminarium 18:50- 19:35

mgr T. Tkaczuk Seminarium 19:40-20:25

mgr T. Tkaczuk Seminarium 20:25-21:10

08:15-09:00

mgr T.Koper P02 09:05-09:50

mgr T.Koper P02
Rachunkowość 
zarządcza-zal.I T

mgr G. Lewandowski 13 10:00-10:45

mgr T.Koper P02
RACHUNKOWOŚĆ 

ZARZĄDCZA-egz. I T
mgr G. Lewandowski 13 10:50-11:35

mgr T.Koper P02 mgr T. Kogucki 13 11:45-12:30

mgr T.Koper P02 mgr T. Kogucki 13 12:35-13:20

mgr T. Tkaczuk P02 mgr T. Kogucki 13 13:30-14:15

mgr T. Tkaczuk P02 mgr T. Kogucki 13 14:20-15:05

mgr T. Tkaczuk P02 15:15-16:00

16:05-16:50

dr hab. K. Szopik-
Depczyńska

08:15-09:00

dr A. Czekirda
dr hab. K. Szopik-

Depczyńska
09:05-09:50

dr A. Czekirda
dr hab. K. Szopik-

Depczyńska
10:00-10:45

dr A. Czekirda
dr hab. K. Szopik-

Depczyńska
10:50-11:35

dr A. Czekirda
dr hab. K. Szopik-

Depczyńska
11:45-12:30

dr A. Czekirda
dr hab. K. Szopik-

Depczyńska
12:35-13:20

13:30-14:15

14:20-15:05

15:15-16:00

16:05-16:50
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Zarządzanie 
innowacjami
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Prawne aspekty 
zarządzania

PODSTAWY 
PSYCHOLOGII 
ZARZĄDZANIA  

Konwersatorium - 
zarządzanie w NGO

S
o
b
o
t
a

konwersatorium-
autoprezentacja

dr M. Krasowksa-Marczyk
dr B. Bukowski
dr A. Czekirda
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Data
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PODSTAWY 
PSYCHOLOGII 
ZARZĄDZANIA  

Podstawy psychologii 
zarządzania 

Warsztaty do 
wyboru -mediacje 

Dzień

WYŻSZA SZKOŁA BIZNESU w Gorzowie Wlkp.


